UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 561/TB-TrTHCS

Thông báo về việc triệu tập đại biểu tham

dự Hội nghị đối thoại giữa Hiệu trưởng, cán bộ

quản lý nhà trường với viên chức, người

lao động năm học 2024 - 2025

              Mạo Khê, ngày 08 tháng 11 năm 2024

             Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao động nhà trường.

Thực hiện kế hoạch số 531/KH-TrTHCS ngày 24/10/2024 của trường THCS

Mạo Khê I về Tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Hiệu trưởng, cán bộ quản lý nhà

trường với học sinh, giáo viên, nhân viên và cha mẹ học sinh nhà trường năm học

2024 - 2025, trường THCS Mạo Khê I triệu tập đại biểu dự Hội nghị đối thoại giữa

Hiệu trưởng, cán bộ quản lý nhà trường với viên chức, người lao động năm học

2024 - 2025 cụ thể như sau:

 1. Thành phần: Cán bộ, viên chức, người lao động nhà trường.

 2. Thời gian, địa điểm, hình thức

 - Thời gian: 14h00 ngày 09 tháng 11 năm 2024.

 - Địa điểm: Phòng Hội đồng trường THCS Mạo Khê I.

+ Tuyên truyền, phổ biến các văn bản về giáo dục pháp luật; phòng, chông

tham nhũng đến viên chức, người lao động.

+ Đối thoại với viên chức, người lao động về việc thực hiện chế độ, chính

sách đối với viên chức, người lao động trong cơ quan.

 4. Kinh phí: Trường THCS Mạo Khê I chi kinh phí tổ chức Hội nghị theo

quy định từ nguồn ngân sách của trường, theo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024

(nếu có).

 5. Một số yêu cầu đối với đại biểu tham dự

- Nghiên cứu nội dung và ý kiến bằng văn bản về văn phòng nhà trường

hoặc tin nhắn qua điện thoại của đồng chí Phạm Thị Phú - Hiệu trưởng

(0917.160.888) từ 01/11/2024 đến 07/11/2024 và ý kiến trực tiếp tại Hội nghị.

 - Đại biểu tham dự đúng thành phần (trường hợp đặc biệt có báo cáo xin

ý kiến của đồng chí Hiệu trưởng).

 Nhận được thông báo này, trường THCS Mạo Khê I đề nghị cán bộ, giáo

viên, nhân viên triển khai thực hiện, tham dự cuộc họp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2024-11-09T08:21:51+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!